
Decreto nº 2.208/2008 

Pág. 1/2 

 
 

D E C R E T O  N º 2. 2 0 8, de 27/06/2008 
 
 
 

Retifica o Decreto n. 2.186, de 18/06/2008, que 
dispõe sobre a Homologação do Concurso n. 
002/2008 - SMF. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, de acordo com o processo nº 1650242, de 13/06/2008, 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1º. Fica retificada a nomenclatura do emprego público de Fiscal de Tributos constante 
no Decreto n. 2.186, datado de 18/06/2008, para Fiscal de Tributos II, 
respectivamente a sua tabela de classificação, relativa ao resultado final do 
Concurso Público nº 002/2008, promovido pela Secretaria Municipal de Finanças, na 
forma do Anexo deste Decreto. 

 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS, em 
27 de junho de 2008. 

 
 
 
 
 
 
 

PEDRO WOSGRAU FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

ADELÂNGELA DE ARRUDA MOURA STEUDEL 
Secretária Municipal de Administração 

e Negócios Jurídicos 
 
 
 
 



Decreto nº 2.208/2008 

Pág. 2/2 

 

 
ANEXO DO DECRETO Nº 2.208/2008 

 

RESULTADO FINAL 
 

EMPREGO PÚBLICO 
 

FISCAL DE TRIBUTOS II  
 

 (Ref. Concurso Público nº 002/2008 – SMF) 
 
 
 
 

 

FISCAL  DE TRIBUTOS II 
 

NOME DO CANDIDATO Pontuação Alcançada Classificação 

JULIANA SCHASIEPEN 1726 01 

YOUSSEPH CHEIKA MUSTAPHA 1683 02 

SCHEILA APARECIDA LEVANDOWSKI 1662 03 

TATIANA MATTAR DELL'AGNOLO NAKAZAWA 1640 04 

GEORGE DOMINGUES SOARES 1611 05 

JEANINE VAZ STROMBERG 1579 06 

JAIME PEREIRA 1562 07 

CINTIA CAROLINE SIMEZIK 1559 08 

KATYA REJANE DE M HIROSE 1558 09 

MURILO CESAR DE FRANCA BATISTA 1557 10 

LETICIA GIORGI NICODEMO 1554 11 

DIEGO DE MENTZINGEN GOMES 1539 12 

JOSE VILMAR TOZETTO JUNIOR 1527 13 

LIRYANE APARECIDA DE MORAIS 1527 14 

CLAUDIA JULIANA A ERBANO 1524 15 

JULIANA DA CRUZ RAKOVICZ 1520 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


